
N-II-7.271.1.11.2016.AB 

1/2 

INFORMACJE, ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (Dz. U. z 2016 r., poz. 2164 z późn. zm.) 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 23 listopada 2016 r. 

Tytuł postępowania: Usługa wykonania wycen nieruchomości. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć za sfinansowanie zadania numer: 
1 2 3 4 5 6 7 8 

23.370,00 11.685,00 32.472,00 7.995,00 11.070,00 5.116,80 5.227,50 3.985,20 
Oferowana przez Wykonawcę cena (w zł.) za wykonanie zadania numer: 

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Termin wykonania 
zamówienia Warunki płatności 

1 

Kancelaria Rzeczoznawcy 
Majątkowego 

Kamila Kulwikowska-Popiołek 
Al. Rzeczpospolitej 4a/8 

80-369 Gdańsk 

24.600,00 6.150,00 8.610,00 5.535,00 12.915,00 11.193,00 2.152,50 1.291,50 od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami 
określonymi we wzorze umowy 
– nie później niż w terminie 30 

dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku 

Zamawiającemu za wykonane  
i odebrane wyceny. 

2 

Zakład Usługowy 
Stanisław Mikołajczak 
ul. Odrodzenia 7A/5 

75-306 Koszalin 

13.973,00 9.348,00 41.328,00 6.765,00 
oferty  

nie 
złożono 

oferty  
nie 

złożono 

oferty 
nie 

złożono 

oferty 
nie 

złożono 

od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami 
określonymi we wzorze umowy 
– nie później niż w terminie 30 

dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku 

Zamawiającemu za wykonane  
i odebrane wyceny. 

3 

Doradztwo Techniczne i 
Ubezpieczeniowe 
Danuta Bacewicz 
ul. Bławatków 23 
75-813 Koszalin 

14.760,00 4.920,00 17.712,00 3.690,00 7.380,00 6.396,00 2.460,00 1.107,00 od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami 
określonymi we wzorze umowy 
– nie później niż w terminie 30 

dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku 

Zamawiającemu za wykonane  
i odebrane wyceny. 

4 

Biuro Obsługi Nieruchomości 
Westpol Ryszard Bruski 

ul. Bliska 15 
75-373 Koszalin 

14.000,00 9.200,00 37.200,00 4.200,00 7.200,00 4.680,00 4.650,00 1.785,00 od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami 
określonymi we wzorze umowy 
– nie później niż w terminie 30 

dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku 

Zamawiającemu za wykonane  
i odebrane wyceny. 



N-II-7.271.1.11.2016.AB 

2/2 

 

5 

Biuro Wyceny Nieruchomości 
Ryszard Zahradnik 
ul. Księżycowa 8 
75-590 Koszalin 

31.000,00 12.300,00 44.280,00 12.300,00 10.500,00 8.840,13 
oferty 

nie 
złożono 

oferty 
nie 

złożono 

od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami 
określonymi we wzorze umowy – 
nie później niż w terminie 30 dni 

od daty przedłożenia 
faktury/rachunku 

Zamawiającemu za wykonane  
i odebrane wyceny. 

6 

Immobiliare  
Jarosław Rzewnicki 

ul. Bandurskiego 59/3 
71-685 Szczecin 

12.177,00 9.827,70 29.490,48 3.677,70 7.195,50 4.301,31 4.298,85 1.472,31 od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami 
określonymi we wzorze umowy – 
nie później niż w terminie 30 dni 

od daty przedłożenia 
faktury/rachunku 

Zamawiającemu za wykonane  
i odebrane wyceny. 

 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

Piotr Jedliński 
/podpis nieczytelny/ 

Koszalin, dnia 25 listopada 2016 r.      
 


